CONCURSO PUBLICO N° 003-2024/0SIPTEL

ENCUESTA RESIDENCIAL DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES (ERESTEL) 2024

ADMISION DE LA OFERTA

DETALLE DE LA QOFERTA / POSTOR POSTOR 1 POSTOR 2 POSTOR 3
CONSORGIO MARCA 3 CUODINAICA PERU SAC
SAC - ASOCIACION CONSORCIO GESTIONA Y CLIODINAMICA -
BENEFICA PRISMA - APRENDE SAC - ASESORIAS
ANALITIK INVESTIGACION PROACTIVA SAC - BIC CONSULTOR[A.S E
Y CONSULTORIA SAC
POSTOR INGENIERIA SPA
20518440501
20156178889 20477886761 20603276249
RUC 20605105115 20612941247 99000031239
RNP VIGENTE S1 Sl Sl
2.2.1.1. Documentos para la admisidn de la oferta
Requisito Anexo 1 - DDJ: FOLIO 2 FOLIO 3 AL4 FOLIO 2
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Vigencia de Poder / DNI FOLIO 4 AL 30 FOLIO 6 AL 23 FOLIO 3 AL 15
CUMPLE {(GG/AP2/GG) CUMPLE (GGx2) CUMPLE (GG/AP)
Reguisito Anexo 2 - DDJ art. 52 RLCE FOLIO32AL34 FOLIO 24 FOLIO 17 AL 18
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Requisito Anexo 3 - DDJJ TDR Numerai 3.1 FOLO36 Fouo2s FOLIO 20
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Anexo 4 - Plazo de entrega FOLIO 38 FoHo 26 FoLI0 22
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Requisito Anexo 5 - Promesa de Consorcio FOLIO 40 AL 42 FOLIO 27 AL 25 FOLIO 24 AL 25
CUMPLE (50/1.0/40) CUMPLE (75/25} CUMPLE (55/45)

Requisito Anexo 6 - Precio de la Cferta

FOLIO 1 (ARCH.SEACE}

FOLIO 1 {ARCH.SEACE)

FOLIO 1 (ARCH.SEACE)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Precio de la Oferta [Expresado en Soles) 1,635,000.00 1,324,752.81 1,660,090.00
~ . ADMISION DE LA PROPUESTA _ADMITIDO .| NO ADMITIDO -
| Aiibos Gonsorciados sehalan | “Un consorciado sefalé ser

e S Ciser MYPE(AXT) | i MYPE (M)
OBSERVACIONES| Directiva 005-2015-0SCE/CD | . oo Gos3016-05CE/CD | Diractiva 005:2015-0SCE/CD"
) ..o 1o (Consdrcios) - SRR B, R

o “ " Conforme - - {Consorcios) - - Conforme

Conforme’

- Postor NO subsans "~~~

Nota: 03 ofertas presentadas / 02 ofertas admitidas



CONCURSO PUBLICO N° 003-2024/0SIPTEL

ENCUESTA RESIDENCIAL DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES (ERESTEL) 2024

FACTORES DE EVALUACION
N O MARCA G9
CONSORC CONSORCIO GESTIONA Y
SAC - ASDCIACION APRENDE SAC
BENEFICA PRISMA - PROACTIVA SAC - BIC
Factores de evaluacién - Capitulo IV ANALITIK INVESTIGACION -
Puntaje

Folias max. FOLIO 1 (ARCH.SEACE) FOLIO 1 {ARCH.SEACE)
A) Precio
Evaluacién:
Se evaluara considerando el precio ofertado por e! postor.

& e P porelp 1,635,000.00 1,324,752.81
Pi= OmxPMP

Oi
Acreditacién:
Se acreditard mediante el documento que contiene el precio de la oferta (Anexo N° 6).
 OFERTA DE MENOR VALOR 1,524,752.81
- PU!\ITA.]'E' s 81.02 100.00
ORDEN DE PRELACION 1
EVALUACION DE LAS OFERTAS
POSTOR ORDEN PUNTAIE ESTADO

CONSQRCIO GESTIONA Y APRENDE SAC - PROACTIVA SAC - BIC 1 100.00 PASA A CALIFICACION
CONSORCIO MARCA G5 SAC - ASOCIACION BENEFICA PRISMA - ANAUTIK INVESTIGACION Y CONSULTORIA SAC 2 81.02 PASA A CALIFICACION




CONCURSO PUBLICO N° 003-2024/0SIPTEL

ENCUESTA RESIDENCIAL DE SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES (ERESTEL) 2024

CALIFICACION DE LAS OFERTAS

CONSORCIC MARCA G9 SAC -
POSTOR CONSORCIO GESTIONA Y APRENDE | ASOCIACION BENEFICA PRISMA -
SAC - PROACTIVA SAC - BIC ANALITIK INVESTIGACION Y
CONSULTORIA SAC
A.1.1 FORMACION ACADEMICA
34AL36 45 AL 47
JEFE DE PROYECTO {1PER) S| CUMPLE St CUMPLE
A3 AL 44 49 ALS1
ESPECIALISTA DE MUESTREQ {1PER) SI CUMPLE SICUMPLE
50 53 ALS5
SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO (1PER) St CUMPLE St CUMPLE
A.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
38 AL39 58 AL 60
JEFE DE PROYECTO (1PER) SI CUMPLE SI CUMPLE
26 62 AL 63
ESPECIALISTA DE MUESTREQ (1PER) SI CUMPLE S) CUMPLE
52 65 AL71
SUPERVISOR DE TRABAJO DE CAMPO (1PER) S| CUMPLE SLCUMPLE
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
58 AL122 75 ALB19
FOLIOS
EXPERIENCIA 5/2 000 000.00 NO CUMPLE 51 CUMPLE
0.00 11,672,146.61
MONTO ACUMULADO EXPRESADO EN SOLES
ORDEN DE PRELACION DE LA EVALUACIGN 1 2
OFERTA DEL POSTOR S/ (SOLES)] - ST ~:1,635,000.00
: NO ACUMULA LA EXPERIENCIA
Lo : MINIMA DEL POSTOR EN LA SUPERA EL VALOR ESTIMADO
- OBSERVACION ESPECIALIDAD
ST DESCALIFICADO CALIFICADO
- ESTADD

" POSTOR QUE ADJUDICA LA BUENA PRO

RUCN®

VALOR ADJUDICADO {EN SOLES)
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